
 
 

  

各 位 
  

2019 年７月 19 日 
 
上場会社名    株式会社ＩＧポート 

  代表者       代表取締役社長 石川光久 
 （コード番号  3791） 
 問合せ先責任者 IR 担当役員 郡司幹雄 
 （TEL     0422-53-0257） 

 

株主様限定の講演会開催のお知らせ 

 
日頃のご支援への感謝と当社へのご理解を深めていただくため、2019 年８月に開催予定の当社第 30

回定時株主総会にあたり、株主様限定の講演会の開催を下記の通り決定いたしましたのでお知らせいた

します。 

記 

 

当社第 30 回定時株主総会終了後、下記の概要で株主様限定の講演会を開催いたします。 

なお、本件にご参加頂けるのは、株主総会にご出席頂いた「株主様ご本人のみ」（同伴者なし）と

させて頂きます。株主総会受付にて、ご参加希望の株主様に入場券をお渡しさせて頂きます。万一、

会場の都合で定員に達した場合は、定員以降の株主様にはご参加頂けませんので、あらかじめご了承

下さい。また、講演会の入場券は、株主総会の受付時に発行させて頂きますので、その点も重ねてお

間違えのないようお願いいたします。 

ご多用のところと存じますが、株主総会とあわせご参加頂けますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

  

【概要】 

開 催 日 時 2019 年８月 27 日（火） 

13:30～（約 1時間） 

会 場 三鷹産業プラザ ７階 703-705 会議室 

※株主総会開催場所と同一会場です。 

登 壇 者 

株式会社ウィットスタジオ 代表取締役社長 和田丈嗣 

株式会社ウィットスタジオ 取締役     浅野恭司 

浅野のご紹介 

当社子会社である株式会社ウィットスタジオの取締役。

キャラクターデザインおよび総作画監督としてTVアニメ

「進撃の巨人」を手掛けている。茨城県古河市出身。 

講 演 の 概 要 株式会社ウィットスタジオは、TV アニメ「進撃の巨人」で高い作画力を誇

るアニメスタジオとしてのブランドを確立しました。7月にロサンゼルスで

開催されたアニメエキスポ 2019 では新作アニメ「GREAT PRETENDER」の制

作を発表し、現在 TV アニメ「ヴィンランド・サガ」を制作しております。

当社の企画、制作体制や、現状の課題と改善に向けた取り組み、今後の戦

略を、代表取締役社長の和田丈嗣と取締役の浅野恭司が語ります。 
 

本件に関するお問い合わせ先： 

株式会社ＩＧポート 管理部総務課 

TEL: (0422)53-0257 

以 上 


